RS

éc?; % Jbﬁ ; , DO 06 | Camnbi mﬂw
g1 75 it Istituto Comprensivo bl v
s 7 W/ COMMENDA oL -
i . o A
Brindisi hﬂl‘ &£
h
s Erasmus+

Istituto Comprensive “Commenda® via Mecenate, 68 - 72100 Brindisi (BR) - &/fax 0831/215825
C. F. 91071200744 - E-mail istituzionale: brie8] 300x@struzione. it

PEC:_bric81 300x(@pec.istruzione. it- Sito Web; wwy

stitutocomprensivoconniéric

ALL" U.S.R. PUGLIA = UFFICIO IV
AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA
.C. "COMMENDA"-BRINDIS| DI BRINDISI
Prot. 0013015 del 28/10/2021
02 (Usclta) Al COMUNE DI BRINDIS|
ALLE SCUOLE PROVINCIA DI BRINDISI
AL PERSONALE ATA
AL SITO WEB
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il vigente C.C.N.L. del Comparto Scuola;
VISTO il calendario scolastico regionale 2021-2022 della Puglia;
VISTA la delibera n. 32 dell'll ottobre 2021 del Consiglio di Istituto di chiusura degli uffici
amministrativi in alcuni giorni in assenza dell’attivita didattica;
VALUTATE le esigenze del servizio unitamente al Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi;

DISPONE

La chiusura degli uffici Amministrativi dell’Istituzione scolastica nei seguenti giorni di sospensione delle

attivita didattiche:
¢ 02 novembre 2021 Ponte Regionale;
s 24 dicembre 2021 Vigilia di Natale;
* 31 dicembre 2021 Vigilia di Capodanno;

s (5 gennaio 2022 Ponte Regionale;
s 16 aprile 2022 Vigilia di Pasqua;
¢ 12 agosto 2022 Venerdi;
= 16 agosto 2021 Martedi;

= Tutti i sabati dei mesi di Luglio e Agosto.

Le suddette giornate saranno compensate dal personale ATA con le ore di recupero effettuate o da effettuare
in orario di lavoro pomeridiano o eventualmente con decurtazione dalle ferie.

“. IL DIRIGENTE SCOLAST
L Watrma CARR
‘ =





